

## TARTU LINNAVOLIKOGU

## INFORMATSIOON

Tartu

30.05.2012 nr LVK-I-0109

**Informatsioon linnavolikogu kultuurikomisjonile  
Raekoja platsi jõulukujunduse ideekonkursi  
tulemuste kohta****IDEEVÕISTLUSE EESMÄRK**

Võistluse eesmärk oli saada kujundusidee, mille alusel luua Raekoja platsist emotsionaalselt haarav avatud linnaruumi osa nii tartlastele kui ka linna külalistele. Oodatud olid kavandid, mis pakuksid välja atraktiivse ja isikupärase kujundusidee ning väärtustaksid Tartu keskväljakut linna sümbolpaiga ja keskse kogunemiskohana.

Väljendusvahenditele piiranguid ei seatud. Oodatud olid Raekoja platsi tervikuks siduvad heli-, valgus-, ruumiinstallatsioonid, skulpturaalsed objektid, arhitektuursed väikevormid jm. Soositud olid nii mõttejulgemad kui ka traditsioonilisemad lahendused paiga ajutiseks kujundamiseks eeldusel, et lähtutakse jõulupühadest kui rõõmu ja koosolemise ajast.

Ala, millele kujunduslahendust oodati, oli piiritletud Raekoja platsi ümbritsevate hoonete fassaadide ja Vabaduse puisteega. Kujunduse kavandamisel tuli arvestada vajadust seda katkematult eksponeerida umbes pooleteise kuu kestel alates esimesest adventist ning silmas pidada, et võistlustöö oleks koha- ja ajaspetsiifiline, ruumilist ja sisulist terviklikkust taotlev, teostatav, vastupidav ning sobiks väljakujunenud linnaruumi.

**VÕISTLUSE AJAKAVA NING ŽÜRII KOOSSEIS JA TEGEVUSED**

Võistluse kuulutas Tartu linnavalitsus välja 27. märtsil käesoleval aastal, võistlus lõppes 4. mail. Võistlus oli avalik, anonüümne ja üheetapiline.

Võistlustöid hindas Tartu linnavalitsuse (LV) korraldusega moodustatud žürii, mille koosseisu kuulusid žürii esimehena Tartu abilinnapea Tiia Teppan, Katriin Fisch-Uibopuu (Tartu LV kultuuriosakonna juhataja), Indrek Mustimets (Tartu LV avalike suhete osakonna juhataja), Tiit Kaunissaare (Tartu linnakunstnik), Aile Parmsoo (Tiigi Seltsimaja projektijuht ja festivali Jõululinn Tartu korraldaja), Karin Bachmann (OÜ Kino maastikuarhitekt), Madis Liplap (Tartu Kõrgema Kunstikooli õppejõud), Kristiina Põllu (Tartu Uue Teatri kunstnik), Katrin Vernik (ASi A. Le Coq turundusjuht), Tõnis Arjus (Tartu linnaarhitekt), žürii sekretär Külli Aleksanderson (Tartu LV kultuuriteenistuse peaspetsialist). Ekspertidena olid hindamisprotsessi kaasatud Andres Pool (Tartu LV linnamajanduse osakonna juhataja asetäitja), Erkki Annama (Tartu LV arhitektuuri- ja linnakujundusteenistuse arhitekt), Aarne Hansalu (Vanemuise teatri dekoratsiooniala juhataja) ja Margus Triibmann (Disainibüroo Keha3 disainer).

Kokku laekus määratud tähtjaks 13 võistlustööd, millest „Neli aastaega“ tunnistati nõuetele mittevastavaks, sest sellel võistlustööl puudus ideelahenduse graafiline lahendus.

Žürii koosolekud toimusid 9. ja 18. mail 2012. Esimesel koosolekul tutvuti võistlustöödega. Koosolekute vahele jäänud ajal paluti teoste realiseeritavuse kohta valikuliselt eksperthinnanguid. Teisel koosolekul toimus auhinnaliste kohtade ja premiasummade määramine. Otsused võeti

vastu avaliku hääletamise teel lihthälteenamuse alusel.

### **AUHINNALISED KOHAD JA PREEMIAD**

Žürii otsustas esimest kohta mitte välja anda, sest puudus võistlustöö, mis oleks olnud terviklikult lahendatud ja võistlusjuhendiga püstitatud nõudeid järgides igakülgselt läbi mõeldud.

Žürii määras auhinnalised kohad ja preemiasummad alljärgnevalt:

**II koht: võistlustöö „TAMARA“ (autor Anna-Liisa Unt), 1000 eurot**

**III koht: võistlustöö „VALGUSE VÕIT“ (autorid Raido Valk, Karin Sillaots), 700 eurot**

**ära märgitud eripremia: võistlustöö „KUUSK-LEIERKAST“ (autorid Liina Stratskas, Raido Valk), 400 eurot**

**eripremia: võistlustöö „VALGUSETOOJAD“ (autorid Eva Tallo, Elo Liiv), 300 eurot**

**eripremia: võistlustöö „VALGED JÕULUD“ (autorid Indrek Leht, Henry Timusk), 300 eurot**

### **VÕISTLUSEJÄRGSED TEGEVUSED**

Autoritega sõlmib auhindade väljamaksmiseks lepingud Tartu Kultuurkapital.

2012. aasta Jõulufestivali raames korraldatakse võistlustöödest näitus.

Auhinnatud võistlustööde autoritega alustatakse koheselt läbirääkimisi, et leida auhinnatud töödest sobivaim kujunduslahendus 2013. aasta Jõulufestivaliks.

### **AUHINNATUD TÖÖD**

II koht, võistlustöö „TAMARA“



III koht, võistlustöö „VALGUSE VÕIT“



Ära märgitud eripreemia, võistlustöö „KUUSK-LEIERKAST“



Eripreemia, võistlustöö „VALGUSETOOJAD“



Eripreemia, võistlustöö „VALGED JÕULUD“



Esimees

Esitab:

linnaalitsus , 29.05.2012 istungi protokoll nr 40

Ettekandja:

**Tiia Teppan**

## **Õiend**

**Tartu Linnavalikogu I "Informatsioon linnavalikogu  
kultuurikomisjonile Raekoja platsi jõulukujunduse ideekonkursi  
tulemuste kohta" juurde**